
 

 

UCHWAŁA NR 5797/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10.11.2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tarnowo Podgórne - Pana Tadeusza Czajki 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tadeusza Czajkę, Wójta Gminy Tarnowo Podgórne, do wystąpienia w imieniu Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Ministra Cyfryzacji w sprawie zwolnienia z obowiązku budowy 
kanału technologicznego w zakresie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 307 (działka ewid. nr 696/2 obręb 
Przeźmierowo oraz działka ewid. nr 46/2 obręb Wysogotowo) w związku z opracowaniem dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: „Budowa ul. Rzemieślniczej wraz z rozbudową ul. Bukowskiej w m. Przeźmierowo". 

§ 2.  

Pan Tadeusz Czajka - Wójt Gminy Tarnowo Podgórne ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, 
udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5797/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.11.2022 r. 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z opracowaniem   
przez Gminę Tarnowo Podgórne projektu dla zadania pn.: „Budowa ul. Rzemieślniczej wraz z rozbudową               
ul. Bukowskiej w m. Przeźmierowo”. Przedmiotowa dokumentacja projektowa została uzgodniona i pozytywnie 
zaopiniowana przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w zakresie pasa drogowego drogi 
wojewódzkiej nr 307 dot. działki nr ewid. 1696/2 obręb Przeźmierowo oraz nr ewid. 46/2 obręb Wysogotowo    
(pismo z dnia 01.03.2022 r., nr WZDW.WU.6501-17/21). 

Zgodnie z art. 39 ust. 6c ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 2985 r. (Dz. U. 2022 r., 
poz. 1693 ze zm.) na wniosek zarządcy drogi w wyniku decyzji Minister Cyfryzacji zwalnia zarządcę drogi 
z obowiązku budowy kanału technologicznego. Do złożenia takiego wniosku dla ww. odcinka drogi 
wojewódzkiej, zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt. 2 ww. ustawy o drogach publicznych uprawniony jest Zarząd 
Województwa. 

W związku z powyższym, iż z inicjatywą budowy wystąpiła Gmina Tarnowo Podgórne, zasadnym jest 
udzielenie pełnomocnictwa Panu Tadeuszowi Czajce – Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne, do wystąpienia 
w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Ministra Cyfryzacji w sprawie zwolnienia 
z obowiązku budowy kanału technologicznego dla zadania pn.:  „Budowa ul. Rzemieślniczej wraz z rozbudową 
ul. Bukowskiej w m. Przeźmierowo” w zakresie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 307 (działki nr ewid. 
1696/2 obręb Przeźmierowo oraz nr ewid. 46/2 obręb Wysogotowo). 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


